
Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir. 

 

 

 

 

SAYI:3



 

  

 

 

 

 
 

 
 

                15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

  

 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 
                          MELEK AKCAN 

      BU VATAN BİZİM 

 

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 
Yürüdük tankların tam üzerine, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

 

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın” 

Cesaret devini göğsüne takın, 
Şu koşan nineye, dedeye bakın, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 
                     HALİME ÇALIŞKAN 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI 
 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı, 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 
 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet. 

Milyonların ayak sesi titretti yeri, 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi : “inin meydana” 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
          ŞİRİN AYKUT 



 

  

 

 

 

Köprüler tutulmuş maşa ellerce, 
İnsanlar sokağa aktılar sellerce, 
Türküler söylenir kalır yıllarca, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

 

 

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 

Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa, 
Millet bir oldukça yok telaşa, 
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim. 

                                  VEHBİYENUR DÜZ 

 
 

 

 



 
 

 



 
 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               


